



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ENDURO INVEST APS
DANAS PLADS 17 1. TH., 1915 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Johan Lorenzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Enduro Invest ApS Danas Plads 17 1. th. 1915 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 98 83 36
	Stiftet: 5. oktober 2017
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Lorenzen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -54.718 kr. mod -18.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.722 kr. mod 594.58 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-54.718	-18.234
DRIFTSRESULTAT		-54.718	-18.234
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	779.059	1.029.862
Andre finansielle indtægter.....	3	84.880	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-32	-338.045
RESULTAT FØR SKAT		809.189	673.583
Skat af årets resultat.....	4	17.533	-79.002
ÅRETS RESULTAT		826.722	594.581
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		826.722	594.581
I ALT		826.722	594.581

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		744.397	52.266
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	401.500
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.782.825	1.569.003
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.527.222	2.022.769
ANLÆGSAKTIVER.....		2.527.222	2.022.769
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	13.476
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	71.259
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		506.239	0
Tilgodehavender.....		506.239	84.735
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.169.654	697.849
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.169.654	697.849
Likvide beholdninger.....		2.210.692	2.302.844
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.886.585	3.085.428
AKTIVER.....		6.413.807	5.108.197

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		5.870.207	5.043.485
EGENKAPITAL.....		5.910.207	5.083.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.648	20.624
Selskabsskat.....		471.864	0
Anden gæld.....		4.088	4.088
Kortfristede gældsforpligtelser.....		503.600	24.712
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		503.600	24.712
PASSIVER.....		6.413.807	5.108.197
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	5.043.485	5.083.485
Forslag til resultatdisponering.....		826.722	826.722
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	5.870.207	5.910.207

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	593.405	0	
Indtægter af kapitalinteresser.....	185.654	1.029.862	
	779.059	1.029.862	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	84.880	0	
	84.880	0	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.455	79.002	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-10.078	0	
	-17.533	79.002	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	52.266	401.500	1.670.089
Overførsel.....	692.131	-692.131	0
Tilgang.....	0	290.631	213.822
Kostpris 31. december 2023.....	744.397	0	1.883.911
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	0	-101.086
Værdireguleringer 31. december 2023.....	0	0	-101.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	744.397	0	1.782.825

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Investeringsforeningsbeviser
Dagsværdi 31. december 2023.....	211.454	958.281
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	49.176	35.604

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 472 tkr. pr. balancedagen.
